

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Arap Birliđi mi Yoksa Bölücülük ve İhanet Kurumu mu?!

Haber:

Arap yöneticiler, iddia ettikleri üzere birkaç gün sonra Arap Birliđi çatısı altında bazı önemli konuları görüşmek üzere Cidde'de bir araya gelecekler.

Yorum:

Bu Birliđin tarihiyle ilgili bazı sabit gerçekleri gözden geçirmeden ayın 19'unda Cidde'de yapılması planlanan toplantısından hangi sonuçların çıkacağını anlayamayız:

1- Birliđin kuruluşu o dönemde yani 1922 yılında (dünyanın birinci ülkesi olan) İngiltere tarafından Hilafetin yıkılmasından sonra gerçekleşmiştir.

2- Bu Birlik, Hilafetin geri dönmesini engellemek ve Müslümanları özellikle de Arapları, bu Birlik aracılığıyla diğer Arap olmayan Müslümanlarla tek devletlerine alternatif olabilecekleri konusunda kandırmak için bizzat İngiltere tarafından kurulmuştur.

3- Müslüman Arapları, bu Birlik aracılığıyla içinden çıkılmaz sorunları çözebilecekleri konusunda yanıltılmak.

4- İngiltere'nin, ajanları Arap yöneticileri sayesinde bu Birlik aracılığıyla İslam ümmetinin tek bir devlet altında birleşmelerine engel olması.

Bu Birliđin kuruluşundan şimdiye kadar aldığı kararlar, başlangıçta İngiltere'nin planlaması ve yönlendirmesiyle İslam ümmetine karşı komplo kurmaktı ama bugün, altmışlı yılların sonlarından bu yana Amerika, Birliđi ve Arap yöneticilerin çoğunu kontrol etme konusunda İngiltere'nin yerini aldı.

Amerika'da alınan birçok kararda ilk rolü üstlenen ve büyük rol oynayan bu Arap Birliđi içerisindeki hain Arap yöneticiler tarafından ümmet üzerinde uygulayan Arap Birliđi olmuştur ki bu kararlar şunlardır:

1- Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin kurulmasını şimdiye kadar geciktirmek.

2- Filistin meselesini, Tüm Müslümanların meselesinden ilk olarak Arapların meselesine, ikinci olarak Filistin halkının meselesine, ardından da aralarına nifak tohumları ekmek üzere anlaşan Filistinli gruplar meselesine dönüştürerek güdükleştirmek.

Bu sabit hakikatler ışığında, aşağıdaki gibi kaldığı sürece bir sonraki Arap Birliđi toplantısından bir hayır gelmesini bekleyemeyiz:

Kendi çıkarına gördüğü şekilde onun kararları, anlaşmazlıkları ve anlaşmaları hakkında emreden ve nehyeden bizzat Amerika'dır; dolayısıyla Amerika, Birliđin üyelerinden, Yemen ve Suriye dosyasını görüşmenin yanı sıra Yahudi varlığıyla uzlaşmaya veya neyse ki bu varlığın reddettiği Arap Barış Girişimi dedikleri şeye yani Yahudi varlığıyla uzlaşmaya yönelik hain girişim gibi diğer ihanetleri görüşmek için bir araya gelmelerini istemektedir; çünkü bu girişim, 2002 yılında Suriye, Lübnan ve Irak gibi muhalefet yöneticileri de dahil olmak üzere Arap yöneticilerin oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Şunu açıkça söyleyebiliriz ki; Birlik, ister pazarlamayı onaylamak yoluyla olsun, isterse Müslümanlar arasındaki fitnenin körüklenmesine teşvik etmek için anlaşmazlık yoluyla olsun ihanetten başka bir şey için toplanmaz.

Bu nedenle Arap olsun olmasın tüm Müslümanlara, kendilerini bir araya toplayacak tek bir siyasi varlığın dışında onları birleştirecek ve dünya ve ahiretteki maslahatlarını gerçekleştirecek hiçbir varlığın olmadığını bilmelerini söylüyoruz; dikkat edin bu varlık, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'dir. Haydi onu kurmak için ümmetin evlatlarından muhlis ve bilinçli olanlarla birlikte çalışın.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Dr. Muhammed Cabir - Ürdün**